
Contacto

Teléfono 962254002
Fax 962928027
Correo Electrónico administracio@rotglaicorbera.es

Dirección Postal

Cta. De Madrid 62
(46816) Rotgla i Corbera España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1756527X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2024 a
las 14:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Rotgla i Corbera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HEgnuK4U9SkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de obra: por procedimiento abierto simplificado sumario de recuperación
del espacio natural de la font de fidel y alto de la carraposa.

contrato de obra: por procedimiento abierto simplificado sumario de recuperación del espacio natural de la fontDescripción 
de fidely alto de la carraposa,
Valor estimado del contrato 51.858,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.749,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.858,7 EUR.

Clasificación CPV
45112000 - Trabajos de excavación y movimiento de tierras.
45112720 - Trabajos de paisajismo en zonas deportivas y recreativas.
45233293 - Instalación de mobiliario urbano.

Plazo de Ejecución
70 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HEgnuK4U9SkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KARLA BIBIANA GUTIERREZ ROJAS Inovacion contratas y reformas
NIF ****5666*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CORTES VALENCIANAS 6
(12528) ESLIDA España

Contacto

Teléfono 604178434
Correo Electrónico karlagutierrezrojas0@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.053,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.884,72 EUR.

Motivación

Motivación adjudicar, de conformidad con la propuesta formuladas por la mesa de contratación, de fecha 26 de febrero de
2024, el contrato de obras del proyecto: “de recuperación del espacio natural de “la font de fidel”y “alto de la carraposa””, a
la mercantil “karla bibiana gutierrez rojas innovación contratas y reformas”, por importe de cincuenta y ocho mil
ochocientos ochenta y cuatro euros con setenta y dos céntimos de euro (58.884,72 € iva incluido).
Fecha del Acuerdo 27/02/2024
Plazo de Formalización Del 28/02/2024 al 19/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

contrato de obra: por procedimiento abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/02/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/02/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0d175108-b0c2-4534-b388-0bb5a4e597de


Lugar

Ayuntamiento Rotglà i Corberà

Dirección Postal

CARRETERA REAL DE MADRID NUM. 62
(46816) ROTGLÀ I CORBERÀ España

Mesa Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 26/02/2024 a las 10:00 horas
Aco apertura documentación administrativa y ofertas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Reducción plazo ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iKMKr1pdztVxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000012924391 |  2024-000333341 | Thu, 21 Mar 2024 14:15:00:460 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110073733811329362172511039299270685140 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iKMKr1pdztVxseVhcqrkhw%3D%3D

